

ZP.27.271.2.2018

Siedlisko, dnia 12 lipca 2018 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP.27.271.2.2018. Nazwa zadania: „Remont drogi gminnej nr 00470F i 004720F w miejscowości Siedlisko, Gmina Siedlisko”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017, poz. 1579 ze zm.) w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie informujemy, że:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie progów zwalniających z kostki brukowej betonowej zamiast projektowanych progów z masy bitumicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie progów zwalniających z kostki brukowej betonowej.

Pytanie 2.

Po przeprowadzeniu wizji lokalnej w terenie stwierdzono, że na odcinku około 600 m prowadzone są prace związane z wykonaniem sieci kanalizacji sanitarnej. Istniejąca podbudowa została zniszczona, zasypana piaskiem z wykopów oraz stwierdzono brak podbudowy na szerokości około 1,50 m. Dokumentacja przetargowa nie przewiduje robót związanych z odtworzeniem podbudowy tłuczniowej tylko jej przeprofilowanie w związku z powyższym prosimy o informację:

- czy do czasu wykonania robót wyszczególnionych w przetargu droga zostanie doprowadzona do stanu opisanego w przedmiarach robót?

Odpowiedź:

Wykopy wykonane przy budowie kanalizacji zostały zasypane gruntem rodzimym (piasek, pospółka), a na wierzch nagarnięta warstwa tłuczniowa uprzednio zdjęta przy wykonaniu wykopów na szerokości niezbędnej przy budowie kanalizacji, tj. max 1,5m.

Po zakończeniu wszystkich prac montażowych na sieciach droga i pobocze zostanie przywrócone do stanu pierwotnego.

- czy wykonanie robót kanalizacyjnych zostanie ukończone w terminie umożliwiającym zrealizowanie inwestycji w terminie umownym?

Odpowiedź:

Prace przy budowie kanalizacji sanitarnej, grawitacyjnej i tłocznej w ul. Akacjowej zostaną zakończone najpóźniej do dnia 14.08.2018 r.

- czy przyszłemu Wykonawcy zostaną przedstawione wyniki badań zagęszczenia odtworzonej podbudowy?

Odpowiedź:

Wyniki badań stopnia zagęszczenia zostaną dostarczone po zakończeniu prac ziemnych i przedstawione przyszłemu Wykonawcy.

Pytanie 3.

Proszę o informację w którym miejscu kosztorysu Wyceniający ma ująć wycenę znaków poziomych i pionowych opisanych w SIWZ?

Odpowiedź:

Rozliczenie robót jest ryczałtowe i cena zawarta w ofercie Wykonawcy winna zawierać wszelkie koszty zawarte z realizacją przedmiotu zamówienia.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

WÓJT GMINY

Dariusz Gritus

Wójt Gminy w Siedlisku

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy